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ERRES

RADIO SERVICE DOCUMENTATIE
RA 664

De ERRES radio ontvanger RA 664 is op een gering verschil na geheel gelijk aan

. de ontvanger RA 653,

| Dit verschil heeft betrekking op de toonregeling, de afstemindicator en het uiter-
| lijk van de kast,
Voor service informaties raadplege men de documentatie van de RA 653.
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AFWIJKENDE CODENUMMERS

kast (hoogglans)

kast (mat)

achterwand

schaal

schaalwijzer
uitgangstransformator
luidspreker
voedingstransformator
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50
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224
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024
911
900

verlichtingslampje (6,3V/ 0,32A)
afstemindicator

FM afstemeenheid

MF trafo FM 3

FM/AM detector

MF filterspoel S50

toonregelaar R35 - 2 Mohm

instelpotentiometer R63 - 500 ohm

Uitgave: VAN DER HEEM N,V,
Maanweg 156
's~Gravenhage
Februari 1966
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DE SPANNINCEN ZIJN CEMETEN T.0O.V

4

LES TENSIONS SONT MESUREES ENVERS
DIE SPANNUNGEN SIND GEMESSEN GEGEN
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VAN DER
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ERRES RA 664
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